**Deum de Deo, Lumen de lumine,
Parturit Virgo Mater:
Deum verum, Genitum, non factum;
Venite adoremus, etc.**

**Cantet nunc lo! Chorus Angelorum;
Cantet nunc aula caelestium
Gloria in excelsis Deo!
Venite adoremus.**

**Ergo qui natus Die hodierna,
Christe, tibi sit gloria;
Patris aeterni Verbum caro factum!
Venite adoremus.
Amen.**

*Populum regenuflexitur.]**

Deinde disjunctis manibus, Sacerdos dicit:

**P. Unde et humiles, Domine Pater caelestis, nos tui servi,
memores ejusdem Filii tui sacrificii ineffabilis, mysterii tam
beatae incarnationis, necnon ab inferis resurrectionis sed
et in caelos gloriosae ascensionis, hic coram divina
majestate tua memoriam celebramus et facimus quam nobis
Filius tuus facere praecepit; et offerimus de tuis sanctis
donis et datis, hostiam ✠ puram, hostiam ✠ sanctam,
hostiam ✠ immaculatam, Panem ✠ sanctum vitae aeternae,
et Calicem ✠ salutis perpetuae.**

Hace tibi offerimus qua signa sunt amoris nostri et adorationis, atque sacrificii perfecti tibi mentis nostrae et cordis; et supplices te rogamus, jube oblationem nostram perferri per manus sancti Angeli tui in sublime altare tuum, ut a summo Sacerdote ibi offeratur aeterno, qui se semper offert quasi aeternum sacrificium.

Et quia instituit ipse ut idem sacrificium a sacerdotio mortalium hic in terra vere offeratur, ut famuli tui sancti in societatem tuam magis compagentur, oramus pro servo tuo in hoc altari ministranti, ut digne celebrans mysteria sanctissimi ✠ Corporis et ✠ Sanguinis Filii tui, potestate tua caelesti, et ✠ benediction repleatur.

Insuper terecamur pro famulis tuis hic praesentibus, ut per hec Bona sanctifices, ✠ vivifices, et eis ✠ benedicas qui et in corde et in vita laudem tuam declarent et nomen sanctum tuum clarificent.

Discooperit Calicem, accipit Sacramentum dextera, tenens sinistra Calicem: signat cum Hostia ter a labio ad labium Calicia, dicens:

Qua omnia petimus, Pater sanctissime, in nomine et per intercessionem beati Filii tui, Mediatoris nostri, nos enim cordibus labiisque confitentes: Omnia per ✠ ipsum facta et esse et in caelo et in terra; cum ✠ ipso intus vivificante omnia existere; et in ✠ ipso glorioso et terrena transcendente omnia vivere et rite moveri.

Bis signat inter Calicem, et pectus.

Cui cum te, Deo Patre ✠ omnipotenti, in unitate Spiritus ✠ Sancti, sit omnis honor, et gloria. Per saecula saeculorum. Amen.

Sacerdos tenet Hostiam penditer super Calicem et surgit eos ad altitudinem oorum ejus. Reponit Hostiam, cooperit Calicem, genuflectit et surgit.